受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年4月22日
發文字號：德推字第1100004148號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-110年產業新尖兵計劃教育資訊分享說明會含最夯科系介紹暨國際學習分享

計畫書(台北.台中.高雄)、附件2-分享會邀請卡(台北.台中.高雄)

主旨：檢送本校辦理「110年產業新尖兵計劃」教育資訊分享說明

會-含最夯科系介紹暨國際學習分享(台北場、台中場、高雄

場)，詳如附件，敬請踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、為增進青年學子瞭解最夯科系、國際學習新方向及海外工作

機會分享，同時配合勞動部勞動力發展署辦理之「產業新尖

兵試辦計畫」，辦理「110年產業新尖兵計劃」-含最夯科系

介紹暨國際學習分享。

二、隨文檢附本活動之實施計畫乙份，會議採網路報名，並請於

該場次活動日三天前完成報名手續，並惠允參加人員公差假。

三、各場次資訊如下:

(一)台北場:

１、時間：110年5月13日(星期四)。

２、地點：玫瑰夫人西洋茶俱樂部。

３、地址：台北市中山區南京東路三段77號6樓。

４、聯絡人：航發協會 蘇珀瑩小姐 2523-2336分機10。

(二)台中場:

１、時間：110年5月17日(星期一)。

２、地點：台中金典酒店，13樓，玫瑰2廳。

３、地址：台中市西區健行路1049號13樓。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

德明財經科技大學 函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56
號

承辦人：吳柏緯
聯絡電話：(02)2658-5801 分機6001
電子郵件：erickpo@takming.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 3 5 4 2 *

４、聯絡人：航發協會 羅宣甯小姐 04-2452-9758。

(三)高雄場:

１、時間：110年5月26日(星期三)。

２、地點：晶綺盛宴台鋁館，2樓，紫晶廳。

３、地址：高雄市前鎮區忠勤路8號2樓。

４、聯絡人：航發協會 鄒喻安小姐 07-215-9988。

四、報名網址：https://reurl.cc/g83K8p。

五、特別來賓：澳洲昆士蘭州貿易暨投資辦事處代表、加拿大駐

台北貿易辦事處代表。

六、與會人員：全國各高中職之主管、教師、行政人員及相關業

務人員。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬
分署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署

副本：

第2頁 共2頁